中国教育工会邵阳学院委员会

校工通[2024]13 号

关于开展邵阳学院 2024 年教职工篮球赛的通知

各分工会，附属医院工会：

为全面贯彻全民健身精神，丰富教职工业余文化生活，加强

教职工之间的交流，将党纪学习教育融入工会活动中，经学校工

会研究，决定举办邵阳学院 2024 年教职工篮球联赛。现将竞赛

相关事宜通知如下：

一、竞赛日期和地点

时间：2024 年 5月（具体比赛时间另行通知）。

地点：七里坪校区篮球场、体育馆（综合馆为 1号场地、篮

球训练馆为 2号场地）

二、参赛单位

1.第一阶段

    国际学院、校医院、普爱医学院、医学技术学院、护理学院、

药学院联合组队；

其他分工会单独组队。

暂定理学院、土木与建筑工程学院、食品与化学工程学院、

机械与能源工程学院为种子队。

2.第二阶段

七里坪校区各学院；

李子园校区各学院；

医学及机关、群团、教辅单位；

体育学院代表队；

附属第一医院代表队；

附属第二医院代表队。

三、参赛人数及对象

1.每队报领队 1 人，教练 1 人，队员 15 人，第一阶段比赛

必须有女队员参赛，领队和教练员可以上场比赛。

    2.参赛运动员必须是本校教职工（运动员必须是正式职工或

签订聘用劳动合同的职工）。

四、赛制

本次比赛分两个阶段进行：

    第一阶段：

    为调动广大教职员工的参与性，本阶段比赛突出娱乐性，由

校本部各分工会单独组队，人数不够的分工会联合组队。

按报名队伍分成 4个小组进行小组循环赛，按积分决出小组

前两名共 8个队进入淘汰赛。体育学院代表队进入小组前两名，

不占用前两名名额，第三名进入交叉淘汰赛。

每个小组前二名共 8个队进行交叉比赛、半决赛、决赛，决

出前三名。体育学院不参加淘汰赛阶段比赛。

第二阶段：

突出竞技和观赏性，6个队进行小组循环赛，按成绩决出一、

二、三名（赛事安排另行通知）。

五、竞赛要求

1.各参赛队服装必须统一。

2.女队员必须参加两节以上比赛，每节必须打满，中场采用

啦啦队罚篮，具体细则见秩序册。

3.各参赛队必须遵守比赛时间，超过 10 分钟末到达比赛场

地将判比赛弃权。

4.比赛期间所有参赛人员必需贯彻“友谊第一，比赛第二”

的原则，遵守赛场纪律，比赛作风端正，尊重裁判，尊重对手和

观众。

5.比赛期间，保卫处每晚安排两名工作人员负责安全稳定工

作，校医院安排一名工作人员负责医疗。

6.服从比赛组委会，裁判和工作人员的指挥。

7.不得邀请外单位人员冒名顶替本单位职工比赛，一经发

现，取消该参赛队比赛成绩。

8.附一、附二不参加第一阶段比赛。

六、报名及联系方式

各队于 5月 9日前将报名表电子档（附件 1，共两张表格）

发至篮球协会罗慧舟老师邮箱（249424221@qq.com）。请各队按

时上交报名材料，否则按弃权处理。

联系人:罗慧舟   电话: 18692922921

七、参赛经费和奖励

1.各代表队参赛经费由学校工会按照规定支出，服装自行购

买，费用由学校工会承担，原则上不超过 1000 元/队。

2.对获得赛事前三名的队伍予以奖励，颁发奖牌，并按以下

标准发放奖金：

第一名：3000 元

第二名：2000 元

第三名：1500 元

比赛设“优秀组织奖”若干个，由组委会评选，颁发奖金及

荣誉证书。

八、裁判员由体育学院组织。

九、未尽事宜另行通知。

附件：

邵阳学院 2024 年教职工篮球赛报名表 1

邵阳学院 2024 年教职工篮球赛报名表 2

 邵阳学院工会

                                    2024 年 5 月 6 日

附件：

邵阳学院 2024 年教职工篮球赛报名表 1

组队单位：               领队：             教练：

工作人员及联系号码：

序号 姓名 部门/学院 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

注：表内只填报运动员相关信息。

邵阳学院 2024 年教职工篮球赛报名表 2

组队单位：               领队：             教练：

工作人员及联系号码：

（照片） （照片） （照片） （照片）

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

球服号码： 球服号码： 球服号码： 球服号码：

（照片） （照片） （照片） （照片）

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

球服号码： 球服号码： 球服号码： 球服号码：

（照片） （照片） （照片） （照片）

姓名： 姓名： 姓名： 姓名：

球服号码： 球服号码： 球服号码： 球服号码：

（照片） （照片） （照片）

姓名： 姓名： 姓名：

球服号码： 球服号码： 球服号码：